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BİLGİ NOTU 

Bu belgeyi indirmek için 

“ www.ceupa.gov.tr” veya “lll-driver-project.eu”  adresinde Kütüphane bölümüne gidiniz  

 

“LLL-Driver” AB Projesi Yaygınlaştırma Konferansı 

Tarih :  29 Eylül 2010 
Saat : 14.00 
Yer : Antalya Crowne Plaza Hotel 

Antalya Valiliği Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi tarafından İtalya, 

Slovakya ve Yunanistan’dan birer kuruluş ile Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası 

ortaklığında “Yol Güvenliğini ve Hizmet Kalitesini Artırmak İçin Toplu Taşıma Araç 

Şoförlerine E-Öğrenme ve Uygulamalı Eğitim ile Hayat Boyu Öğrenme” isimli Avrupa 

Birliği projesi yürütülmektedir.  

Sözkonusu proje, dünyada önemi her geçen gün artan trafikte güvenliği sağlamayı ve 

toplu taşımacılıkta hizmet kalitesini iyileştirmeyi amaçlamaktadır. Bu amacı 

gerçekleştirmek için projede, "Yol Güvenliği", "Günlük Pratik İngilizce" ile 
"kültürlerarası iletişim" ve  "çatışma yönetimi" gibi önemli ana başlıkları da içeren 
“Toplu Taşıma Araç Şoförleri İçin İletişim Becerileri" konularında eğitim 
materyalleri geliştirilmiştir. Geliştirilen materyaller, projenin web sitesi üzerinden 
tüm ziyaretçilere ücretsiz sunulmakta, ayrıca şehiriçi ulaşım sektöründe çalışan ticari 

araç şoförlerine verilecek uygulamalı eğitimlerde kullanılarak, hem sürücü eğitimlerine 
yeni bir içerik kazandırılması, hem de hizmet kalitesi bakımından AB standartlarının 
yaygınlaştırılması sağlanmaktadır. 

Bu çerçevede,  sözkonusu eğitim materyalleri ve eğitim programlarının tanıtımı yanısıra 

proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin daha geniş kitlelere duyurulması amacıyla 

Valiliğimiz tarafından 29 Eylül 2010 Çarşamba günü saat 14.00’da Antalya Crowne 

Plaza Hotel’de “E-Eğitim Yaygınlaştırma Konferansı” düzenlenecektir. 

Anılan konferansa konuyla ilgili kamu ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri yanısıra 
toplu taşımacılıkta çalışanlar ve tüm basın mensupları davetlidir. 

 

Proje ile ilgili daha geniş bilgi için Web Siteleri: 

Antalya Valiliği AB Projeleri Koordinasyon Merkezi: www.ceupa.gov.tr 
LLL-Driver Proje Web Sitesi: lll-driver-project.eu 

 


